
 

Комитет по образованию  

Усть-Пристанского района 

 Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

  10.03.2025 г.                          с. Усть-Чарышская Пристань                           № 50 

 

 

 О проведении плановой 

 (документарной) проверки. 

 

 

    Руководствуясь Положением об учредительном контроле деятельности муниципальных 

образовательных учреждений, утвержденным приказом комитета по образованию от 

06.11.2018 г № 166, в соответствие с   планом – графиком проведения учредительного 

контроля комитетом по образованию подведомственных учреждений на 2025 год, 

утвержденным приказом от 16.12.2024 г. № 246 с целью анализа и оценки эффективности 

работы образовательной организации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 10 – 14.03.2025 г плановые (документарные) проверки 

общеобразовательных учреждений района (мониторинг официального сайта ОО) по 

теме «Информационное сопровождение организации подготовки к ГИА - 2025». 

 

2. Назначить ответственными за проведение проверки Редько Г.В., заведующего 

сектором общего образования комитета по образованию. 

 

3. Справку по итогам проверки подготовить не позднее 17.03.2025 г. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета    

по образованию                                                                                       Е.И.Гроссу 

 

 

 


